

LLAMADO PÚBLICO A OFERTAS N°40/2023 | **Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública**
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO N°01

10/01/2024

Pregunta 1)

En el listado de Centros Educativos se omitió el centro N° 4. ¿Es error en el ordinal o falta un Centro?

Respuesta 1)

Ver Enmienda 1

Pregunta 2)

¿El liceo N° 77 se repite en los números 151 y 157, es eso correcto?

Respuesta 2)

Ver Enmienda 1

Pregunta 3)

Lo mismo ocurre con el liceo N° 76 en los N° 117 y 119

Respuesta 3)

Ver Enmienda 1.

Pregunta 4)

4. ¿Algunos centros tienen un NO en la celda correspondiente a Limpieza interior, significa eso que no debe ser cotizado ese ítem?

Respuesta 4)

Es correcto, los ítems con NO, no deben ser cotizados.